

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	PŘÍSTŘEŠKY PRO NÁDOBY NA ODPAD SVĚTNOV
Klasifikace	
Fáze	
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	STAKO VYSOČINA s.r.o., Strojírenská 2238/10, 59101 Žďár nad Sázavou
-----------	---

Uživatelé

Význam (funkce)	ing.,Josef Pitka
Rozpočtář	ing. Josef Pitka

Zakázka:

PŘÍSTŘEŠKY PRO NÁDOBY NA ODPAD SVĚTNOV

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_01a: PŘÍSTŘEŠEK 01 a	148 454	26,2	31 175	179 630
001: Zemní práce	6 503		1 366	7 869
002: Základy	5 315	3,8	1 116	6 431
003: Svislé konstrukce	6 030	0,0	1 266	7 296
005: Komunikace	19 914	17,0	4 182	24 095
009: Ostatní konstrukce a práce	3 895	2,9	818	4 713
099: Přesun hmot HSV	6 728		1 413	8 141
762: Konstrukce tesařské	50 793	1,4	10 667	61 460
764: Konstrukce klempířské	8 287	0,1	1 740	10 027
765: Krytiny tvrdé	27 876	1,0	5 854	33 729
783: Nátěry	13 114	0,0	2 754	15 868
SO_01b: PŘÍSTŘEŠEK 01b	148 081	26,2	31 097	179 178
001: Zemní práce	6 503		1 366	7 869
002: Základy	5 315	3,8	1 116	6 431
003: Svislé konstrukce	6 030	0,0	1 266	7 296
005: Komunikace	19 914	17,0	4 182	24 095
009: Ostatní konstrukce a práce	3 895	2,9	818	4 713
099: Přesun hmot HSV	6 728		1 413	8 141
762: Konstrukce tesařské	50 793	1,4	10 667	61 460
764: Konstrukce klempířské	8 090	0,1	1 699	9 789
765: Krytiny tvrdé	27 876	1,0	5 854	33 729
783: Nátěry	12 939	0,0	2 717	15 656
SO_01c: PŘÍSTŘEŠEK 01c	148 279	26,2	31 138	179 417
001: Zemní práce	6 503		1 366	7 869
002: Základy	5 315	3,8	1 116	6 431
003: Svislé konstrukce	6 030	0,0	1 266	7 296
005: Komunikace	19 914	17,0	4 182	24 095
009: Ostatní konstrukce a práce	3 895	2,9	818	4 713
099: Přesun hmot HSV	6 728		1 413	8 141
762: Konstrukce tesařské	50 793	1,4	10 667	61 460
764: Konstrukce klempířské	8 287	0,1	1 740	10 027
765: Krytiny tvrdé	27 876	1,0	5 854	33 729
783: Nátěry	12 939	0,0	2 717	15 656
SO_02a: PŘÍSTŘEŠEK 02a	103 858	5,7	21 810	125 668

001: Zemní práce	2 707	568	3 276
002: Základy	1 787	375	2 163
003: Svislé konstrukce	4 020	844	4 864
009: Ostatní konstrukce a práce	3 485	732	4 217
099: Přesun hmot HSV	892	187	1 079
762: Konstrukce tesařské	42 517	8 929	51 446
764: Konstrukce klempířské	8 069	1 694	9 763
765: Krytiny tvrdé	29 336	6 160	35 496
783: Nátěry	11 044	2 319	13 364
Celkem (bez DPH)	548 672		
DPH	115 221		
DPH 21 % ze základny: 548 672	115 221		

Celkem (včetně DPH) **663 893**

OBEC SVĚTNOV
 591 02 Žďár nad Sázavou
 Světnov 62, kraj Vysočina
 IČ: 00545031 tel. 566 659 476



STAKO VYSOČINA s.r.o.
 Strojírenská 2238/10
 591 01 Žďár nad Sázavou
 IČ: 03816052 DIČ: CZ03816052
 Reg. KS v Brně, odd. C, vl. 86912



Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr. Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01a: PŘÍSTŘEŠEK 01 a								
001: Zemní práce								
1.	SP	122201101/00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 19,3*0,38	m3	7,334 7,334	7,334	191,50	1 404
2.	SP	131203101/00	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 0,6*0,6*(1,28-0,38)*6	m3	1,944 1,944	1,944	1 270,00	2 469
3.	SP	162701105/00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 7,334+1,944-0,567	m3	8,711 8,711	8,711	267,00	2 326
4.	SP	174101101/00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 0,6*0,6*(1,28-0,38)*6-0,6*0,6*0,45*6-0,5*0,3*6*(0,9-0,45)	m3	0,567 0,567	0,567	124,00	70
5.	SP	181951102/00	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	19,3	19,3	12,10	234
002: Základy								
1.	SP	275311125/00	Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20 0,6*0,6*0,45*6	m3	0,972 0,972	0,972	2 710,00	2 634
2.	SP	275361116/00	Výztuž základových patek a bloků z betonářské oceli 10 505 5kg/m2 2,25*5/1000	t	0,011 0,011	0,011	38 110,00	429
3.	SP	279113134/00	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 6*0,5*0,75	m2	2,25 2,25	2,25	1 001,00	2 252
003: Svislé konstrukce								
1.	SP	339928921/00	Osazení kotev	kus	6,0	6,0	455,00	2 730
2.	H	54825344	sloupková botka PZ rektifikační 160/160mm	kus	6,0	6,0	550,00	3 300
005: Komunikace								
1.	SP	564811111/00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	19,3	19,3	165,00	3 185
2.	SP	564871111/00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	19,3	19,3	295,00	5 694
3.	H	59245090	dlažba zámková profilová 230x140x80mm přírodní	m2	21,0 10,00	23,1	255,00	5 891
4.	SP	596211210/00	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	21,0	21,0	245,00	5 145
009: Ostatní konstrukce a práce								
1.	H	59217037	obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm	m	19,0	19,0	39,00	741
2.	SP	916231213/00	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 6,5*2+3*2	m	19,0 19,0	19,0	166,00	3 154

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
099: Přesun hmot HSV									
1.	SP	997223855/00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 8,711*1,8	t	15,68	-	15,68	150,00	6 728 2 352
2.	SP	9982230X1/00	Přesun hmot	t	23,653	-	23,653	185,00	4 376
762: Konstrukce tesařské									
1.	H	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m 0,576+0,282	m3	0,858 0,858	5,00	0,901	4 500,00	50 793 4 054
2.	H	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m 0,223+0,161	m3	0,384 0,384	5,00	0,403	4 500,00	1 814
3.	H	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m 0,493+0,211	m3	0,704 0,704	5,00	0,739	4 500,00	3 326
4.	H	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m 86*0,04*0,05+27*0,04*0,06	m3	0,237 0,237	5,00	0,249	4 500,00	1 119
5.	H	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm 0,02*(6,74*0,15*4+2*3*4*0,15)	m3	0,153 0,153	5,00	0,161	4 500,00	722
6.	SP	762081150/00	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně 0,153+1,946	m3	2,099 2,099	-	2,099	1 200,00	2 519
7.	SP	762083111/00	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2 0,153+1,946	m3	2,099 2,099	-	2,099	450,00	945
8.	SP	7621321X1/00	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na osovou vzdálenost (6,74+3,24*2)*1	m2	13,22 13,22	-	13,22	80,00	1 058
9.	SP	762332532/00	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2 4*8+1,2*12	m	46,4 46,4	-	46,4	280,00	12 992
10.	SP	762332533/00	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 288 cm2 2,9*3+2,1*3	m	15,0 15,0	-	15,0	344,00	5 160
11.	SP	762332534/00	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 450 cm2 7*2+3*2	m	20,0 20,0	-	20,0	405,00	8 100
12.	SP	762342214/00	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	24,4 24,4	-	24,4	83,30	2 033
13.	SP	762342441/00	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	27,0 27,0	-	27,0	127,50	3 443
14.	SP	762395000/00	Spojovací prosíředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí 0,237+0,24+1,946	m3	2,423 2,423	-	2,423	1 300,00	3 150
16.	SP	998762101/00	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,408 1,408	-	1,408	255,00	359

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr. Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
764: Konstrukce klempířské								
1.	SP	764212636/00	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm 3,623*2	m	7,246 7,246	7,246	255,00	1 848
2.	SP	764212648/00	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 750 mm	m	6,74	6,74	385,00	2 595
3.	SP	764212663/00	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	6,76	6,76	127,50	862
4.	SP	764511602/00	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	6,76	6,76	229,00	1 548
5.	SP	764511642/00	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	1,0	1,0	650,00	650
6.	SP	764518623/00	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	2,5	2,5	228,00	570
26.	SP	998764101/00	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,11	0,11	1 957,00	215
765: Krytiny tvrdé								
1.	SP	765123012/00	Krytina betonová drážková s povrchovou úpravou skládaná na sucho sklonu do 30°	m2	21,0	21,0	1 274,00	26 754
25.	SP	998765101/00	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,975	0,975	1 150,00	1 122
783: Nátěry								
1.	SP	783201201/00	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru $2*7*(0,16+0,22*2)+2*3*(0,16+0,22*2)+3*2,9*0,16*4+3*2,1*0,16*4+8*4*(0,1+0,18*2)$ (16,74*0,15*4+2*3*4*0,15)	m2	43,964 36,32	43,964	155,00	6 814
2.	SP	783201401/00	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	43,964	43,964	10,50	462
3.	SP	783201403/00	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	43,964	43,964	10,50	462
4.	SP	783214101/00	Zakladní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	43,964	43,964	45,00	1 978
5.	SP	783218101/00	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	43,964	43,964	77,30	3 398
SO_01b: PŘÍSTŘEŠEK 01b								
001: Zemní práce								
1.	SP	122201101/00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 19,3*0,36	m3	7,334 7,334	7,334	191,50	1 404
2.	SP	131203101/00	Hloubení jam ručním nebo pneu nářadím v soudržných horninách tř. 3 0,6*0,6*(1,28-0,36)*6	m3	1,944 1,944	1,944	1 270,00	2 469
3.	SP	162701105/00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 7,334+1,944-0,567	m3	8,711 8,711	8,711	267,00	2 326
4.	SP	174101101/00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 0,6*0,6*(1,28-0,36)*6-0,6*0,6*0,45*6-0,5*0,3*6*(0,9-0,45)	m3	0,567 0,567	0,567	124,00	70
5.	SP	181951102/00	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	19,3	19,3	12,10	234
002: Základy								
1.	SP	275311125/00	Zakladové patky a bloky z betonu prostého C 16/20 0,6*0,6*0,45*6	m3	0,972 0,972	0,972	2 710,00	2 634

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
2.	SP	275361116/00	Výztuž základových patek a bloků z betonářské oceli 10 505 5kg/m2 2,25*5/1000	t	0,011	-	0,011	38 110,00	429
3.	SP	279113134/00	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř C 16/20 6*0,5*0,75	m2	2,25	-	2,25	1 001,00	2 252
1.	SP	339928921/00	003: Svislé konstrukce Osazení kotev sloupková botka PZ rektifikační 160/160mm	kus	6,0	-	6,0	455,00	2 730
2.	H	54825344		kus	6,0	-	6,0	550,00	3 300
1.	SP	564811111/00	005: Komunikace Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm dlažba zámková profilová 230x140x80mm přírodní Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	19,3	-	19,3	165,00	3 185
2.	SP	564871111/00		m2	19,3	-	19,3	295,00	5 694
3.	H	59245090		m2	21,0	10,00	23,1	255,00	5 891
4.	SP	596211210/00		m2	21,0	-	21,0	245,00	5 145
1.	H	59217037	009: Ostatní konstrukce a práce obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 6,5*2+3*2	m	19,0	-	19,0	39,00	741
2.	SP	916231213/00		m	19,0	-	19,0	166,00	3 154
1.	SP	997223855/00	099: Přesun hmot HSV Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 8,711*1,8	t	15,68	-	15,68	150,00	2 352
2.	SP	9982230X1/00		t	23,653	-	23,653	185,00	4 376
1.	H	60512130	762: Konstrukce tesarské hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m 0,576+0,282	m3	0,858	5,00	0,901	4 500,00	50 793
2.	H	60512135		m3	0,384	5,00	0,403	4 500,00	1 814
3.	H	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m 0,493+0,211	m3	0,704	5,00	0,739	4 500,00	3 326
4.	H	60514114		m3	0,237	5,00	0,249	4 500,00	1 119
5.	H	60515111	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m 86*0,04*0,05+27*0,04*0,06 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm 0,02* (6,74*0,15*4+2*3*4*0,15)	m3	0,153	5,00	0,161	4 500,00	722
6.	SP	762081150/00		m3	2,099	-	2,099	1 200,00	2 519

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr. Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
0,153+1,946								
7.	SP	762083111/00	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	2,099	2,099	450,00	945
0,153+1,946								
8.	SP	7621321X1/00	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na osovou vzdálenost	m2	13,22	13,22	80,00	1 058
(6,74+3,24*2)*1								
9.	SP	762332532/00	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2	m	46,4	46,4	280,00	12 992
4*8+1,2*12								
10.	SP	762332533/00	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 288 cm2	m	15,0	15,0	344,00	5 160
2,9*3+2,1*3								
11.	SP	762332534/00	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 450 cm2	m	20,0	20,0	405,00	8 100
7*2+3*2								
12.	SP	762342214/00	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	24,4	24,4	83,30	2 033
13.	SP	762342441/00	Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	27,0	27,0	127,50	3 443
14.	SP	762395000/00	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,423	2,423	1 300,00	3 150
0,237+0,24+1,946								
17.	SP	998762101/00	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,408	1,408	255,00	359
764: Konstrukce klempířské								
1.	SP	764212636/00	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	7,246	7,246	255,00	1 848
3,623*2								
2.	SP	764212648/00	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 750 mm	m	6,74	6,74	385,00	2 595
3.	SP	764212663/00	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	6,76	6,76	127,50	862
4.	SP	764511602/00	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	6,76	6,76	229,00	1 548
5.	SP	764511642/00	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	1,0	1,0	650,00	650
6.	SP	764518623/00	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	2,5	2,5	228,00	570
20.	SP	998764101/00	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,11	0,11	157,00	17
765: Krytiny tvrdé								
1.	SP	765123012/00	Krytina betonová drážková s povrchovou úpravou skládaná na sucho sklonu do 30°	m2	21,0	21,0	1 274,00	26 754
23.	SP	998765101/00	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,975	0,975	1 150,00	1 122
783: Nátěry								
1.	SP	783201201/00	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	43,964	43,964	155,00	6 814
2*7*(0,16+0,22*2)+2*3*(0,16+0,22*2)+3*2,9*0,16*4+3*2,1*0,16*4+8*4								
*(0,1+0,18*2)								

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
(6,74*0,15*4+2*3*4*0,15)									
2.	SP	783201401/00	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	43,964	-	43,964	10,50	462
3.	SP	783201403/00	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	43,964	-	43,964	10,50	462
4.	SP	783214101/00	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	43,964	-	43,964	45,00	1 978
5.	SP	783218101/00	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	43,964	-	43,964	73,30	3 223
SO_01c: PŘÍSTŘEŠEK 01c									
001: Zemní práce									
1.	SP	122201101/00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	7,334	-	7,334	191,50	1 404
19,3*0,38									
2.	SP	131203101/00	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	1,944	-	1,944	1 270,00	2 469
0,6*0,6*(1,28-0,38)*6									
3.	SP	162701105/00	Vodorovné přemísťování do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	8,711	-	8,711	267,00	2 326
7,334+1,944-0,567									
4.	SP	174101101/00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	0,567	-	0,567	124,00	70
0,6*0,6*(1,28-0,38)*6-0,6*0,6*0,45*6-0,5*0,3*6*(0,9-0,45)									
5.	SP	181951102/00	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	19,3	-	19,3	12,10	234
002: Základy									
1.	SP	275311125/00	Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20	m3	0,972	-	0,972	2 710,00	2 634
0,6*0,6*0,45*6									
2.	SP	275361116/00	Výztuž základových patek a bloků z betonářské oceli 10 505	t	0,011	-	0,011	38 110,00	429
5kg/m2									
2,25*5/1000									
3.	SP	279113134/00	Základová zeď tl do 300 mm z tvámic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	2,25	-	2,25	1 001,00	2 252
6*0,5*0,75									
003: Svislé konstrukce									
1.	SP	339928921/00	Osazení kotev	kus	6,0	-	6,0	455,00	2 730
2.	H	54825344	sloupková botka PZ rektifikační 160/160mm	kus	6,0	-	6,0	550,00	3 300
005: Komunikace									
1.	SP	564811111/00	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	19,3	-	19,3	165,00	3 185
2.	SP	564871111/00	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	19,3	-	19,3	295,00	5 694
3.	H	59245090	dlažba zámková profilová 230x140x80mm přírodní	m2	21,0	10,00	23,1	255,00	5 891
4.	SP	596211210/00	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	21,0	-	21,0	245,00	5 145
009: Ostatní konstrukce a práce									
1.	H	59217037	obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm	m	19,0	-	19,0	39,00	741

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr. Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
2.	SP	916231213/00	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 6,5*2+3*2	m	19,0 19,0 -	19,0	166,00	3 154
099: Přesun hmot HSV 6 728								
1.	SP	997223855/00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 8,711*1,8	t	15,68 15,68 -	15,68	150,00	2 352
2.	SP	9982230X1/00	Přesun hmot	t	23,653 23,653 -	23,653	185,00	4 376
762: Konstrukce tesařské 50 793								
1.	H	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m 0,576+0,282	m3	0,858 0,858 -	0,901	4 500,00	4 054
2.	H	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m 0,223+0,161	m3	0,384 0,384 -	0,403	4 500,00	1 814
3.	H	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m 0,493+0,211	m3	0,704 0,704 -	0,739	4 500,00	3 326
4.	H	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m 86*0,04+0,05+27*0,04+0,06	m3	0,237 0,237 -	0,249	4 500,00	1 119
5.	H	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm 0,02*(6,74*0,15+4*2*3*4*0,15)	m3	0,153 0,153 -	0,161	4 500,00	722
6.	SP	762081150/00	Hoblovaní hraněného řeziva ve staveništní dílně 0,153+1,946	m3	2,099 2,099 -	2,099	1 200,00	2 519
7.	SP	76208311/00	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2 0,153+1,946	m3	2,099 2,099 -	2,099	450,00	945
8.	SP	7621321X1/00	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na osovou vzdálenost (6,74+3,24*2)*1	m2	13,22 13,22 -	13,22	80,00	1 058
9.	SP	762332532/00	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2 4*8+1,2*12	m	46,4 46,4 -	46,4	280,00	12 992
10.	SP	762332533/00	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 288 cm2 2,9*3+2,1*3	m	15,0 15,0 -	15,0	344,00	5 160
11.	SP	762332534/00	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 450 cm2 7*2+3*2	m	20,0 20,0 -	20,0	405,00	8 100
12.	SP	762342214/00	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	24,4 24,4 -	24,4	83,30	2 033
13.	SP	762342441/00	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontratát na střeších sklonu do 60°	m	27,0 27,0 -	27,0	127,50	3 443

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena
14.	SP	762395000/00	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí 0,237+0,24+1,946	m3	2,423 2,423	-	2,423	1 300,00	3 150
18.	SP	998762101/00	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,408	-	1,408	255,00	359
764: Konstrukce klempířské									
1.	SP	764212636/00	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm 3,623+2	m	7,246 7,246	-	7,246	255,00	1 848
2.	SP	764212648/00	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 750 mm	m	6,74	-	6,74	385,00	2 595
3.	SP	764212663/00	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	6,76	-	6,76	127,50	862
4.	SP	764511602/00	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	6,76	-	6,76	229,00	1 548
5.	SP	764511642/00	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	1,0	-	1,0	650,00	650
6.	SP	764518623/00	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	2,5	-	2,5	228,00	570
21.	SP	998764101/00	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,11	-	0,11	1 957,00	215
765: Krytiny tvrdé									
1.	SP	765123012/00	Krytina betonová drážková s povrchovou úpravou skládaná na sucho sklonu do 30°	m2	21,0	-	21,0	1 274,00	26 754
27.	SP	998765101/00	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,975	-	0,975	1 150,00	1 122
783: Natěry									
1.	SP	783201201/00	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru $2*7*(0,16+0,22*2)+2*3*(0,16+0,22*2)+3*2,9*0,16*4+3*2,1*0,16*4+8*4*(0,1+0,18*2)$ (6,74*0,15+4*2*3*4*0,15)	m2	43,964 36,32	-	43,964	155,00	6 814
2.	SP	783201401/00	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	43,964	-	43,964	10,50	462
3.	SP	783201403/00	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	43,964	-	43,964	10,50	462
4.	SP	783214101/00	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	43,964	-	43,964	45,00	1 978
5.	SP	783218101/00	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	43,964	-	43,964	73,30	3 223
SO_02a: PRÍSTŘEŠEK 02a									
001: Zemní práce									
1.	SP	131203101/00	Hloubení jam ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3 1,28*4*0,6*0,6	m3	1,843 1,843	-	1,843	1 270,00	2 341
2.	SP	162701105/00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 1,843-0,88	m3	0,963 0,963	-	0,963	267,00	257
3.	SP	174101101/00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 1,28*4*0,6*0,6-0,6*0,6*0,45*4-0,75*0,3*0,4*0,5*7	m3	0,88 0,88	-	0,88	124,00	109
002: Základy									
1.	SP	275361116/00	Výztuž základových patek a bloků z betonářské oceli 10 505 1,5*0,005	t	0,008 0,008	-	0,008	38 110,00	286

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr. Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
2.	SP	279113133/00	Základová zeď II do 250 mm z tvárnici ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 0,75*0,5*4	m2	1,5	1,5	1 001,00	1 502
					1,5	-		
1.	SP	339928921/00	003: Svislé konstrukce Osazení kotev sloupková botka PZ rektifikační 160/160mm	kus	4,0	-	455,00	1 820
2.	H	54825344		kus	4,0	4,0	550,00	2 200
1.	H	59217037	009: Ostatní konstrukce a práce obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 4*2+4,5*2	m	17,0	-	39,00	663
2.	SP	916231213/00		m	17,0	17,0	166,00	2 822
					17,0	-		
1.	SP	997223855/00	099: Přesun hmot HSV Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 0,963*1,8	t	1,733	-	150,00	260
					1,733	-		
2.	SP	9982230X1/00	Přesun hmot	t	3,415	-	185,00	632
1.	H	60512130	762: Konstrukce tesáfské hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m 0,54+0,188	m3	0,728	5,00	4 500,00	3 440
					0,728	-		
2.	H	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m 0,179+0,123	m3	0,302	5,00	4 500,00	1 427
					0,302	-		
3.	H	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m 0,352+0,282	m3	0,634	-	4 500,00	2 853
					0,634	-		
4.	H	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m 0,05*0,04*78+0,04*0,06*25	m3	0,216	5,00	4 500,00	1 021
					0,216	-		
5.	SP	762081150/00	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně 1,664	m3	1,664	-	1 200,00	1 997
					1,664	-		
6.	SP	762083111/00	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2 1,88+1,644	m3	3,524	-	450,00	1 586
					3,524	-		
7.	SP	762332532/00	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2 5*6+1,2*8	m	39,6	-	280,00	11 088
					39,6	-		
8.	SP	762332533/00	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 288 cm2	m	11,8	-	344,00	4 059
					11,8	-		

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena
3,5*2+2,4*2									
9.	SP	762332534/00	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 450 cm2	m	18,0	-	18,0	405,00	7 290
5*2+4*2									
10.	SP	762342214/00	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	22,1	-	22,1	83,30	1 841
11.	SP	762342441/00	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	25,0	-	25,0	127,50	3 188
25									
12.	SP	762395000/00	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadsíťových konstrukcí	m3	1,88	-	1,88	1 300,00	2 444
0,216+1,664									
19.	SP	998762101/00	Přesun hmot tonážní pro kce tesářské v objektech v do 6 m	t	1,116	-	1,116	255,00	285
764: Konstrukce klempířské									
1.	SP	764212636/00	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	9,318	-	9,318	255,00	2 376
4,659*2									
2.	SP	764212648/00	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 750 mm	m	4,74	-	4,74	385,00	1 825
3.	SP	764212663/00	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	4,74	-	4,74	127,50	604
4.	SP	764511602/00	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	7,74	-	7,74	229,00	1 772
5.	SP	764511642/00	Kotlík oválný (trýchtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	1,0	-	1,0	650,00	650
6.	SP	764518623/00	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	2,8	-	2,8	228,00	638
22.	SP	998764101/00	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,104	-	0,104	1 957,00	203
765: Krytiny tvrdé									
1.	SP	765123012/00	Krytina betonová drážková s povrchovou úpravou skládaná na sucho sklonu do 30°	m2	22,1	-	22,1	1 274,00	28 155
22,1									
24.	SP	998765101/00	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	1,026	-	1,026	1 150,00	1 180
783: Natěry									
1.	SP	783201201/00	Obroušení tesářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	37,528	-	37,528	155,00	5 817
(0,16+0,22*2)*5*2+(0,16+0,22*2)*4*2+0,16*4*3,5*2+0,16*4*2,4*2+(0,1+0,18*2)*6*5+0,14*4*1,2*8									
2.	SP	783201401/00	Ometení tesářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	37,528	-	37,528	10,50	394
3.	SP	783201403/00	Oprášení tesářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	37,528	-	37,528	10,50	394
4.	SP	783214101/00	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesářských konstrukcí	m2	37,528	-	37,528	45,00	1 689
5.	SP	783218101/00	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr tesářských konstrukcí	m2	37,528	-	37,528	73,30	2 751